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Produktspesifikasjoner
Antall produkter i pakken

Diameter for utskjaering

Farge

Frekvensrespons

Hgyttalerdiameter

Hpyttalertype

Impedans

RMS

Temperaturomrade

Toppefekt

1 stk.

100 mm

Sort

80 Hz - 20 kHz

4"

Full-range Speaker
8 Ohm

30w

-25-70°C

50 W

4

Informasjon om emballasje

Merke

Bestill koden

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Emballasje

Innholdet i pakken

Antall
1
32
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Visaton

VS-FR10/8

4007540020211

Box
Lx B x H(mm)  Vekt
110mm 50mm 115mm 401¢g

470 mm 145mm 470mm 13700 g
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